
358. 
     Na osnovu člana 31 Zakona o uređenju prostora i izgradnji objekata ("Sl. list CG", broj 51/08, 40/10, 
34/11), te člana 59 Statuta Opštine Herceg Novi, ("Sl. list RCG - Opštinski propisi", br. 15/04, 31/06, 
14/07, i "Sl. list CG - Opštinski propisi", br. 16/09, 16/11), predsjednik Opštine Herceg Novi, dana 
09.03.2012. godine, donosi 
 

ODLUKA 
 

o izmjeni Odluke o izradi Lokalne studije lokacije "Monkaro" na Luštici ("Sl. list CG - Opštinski 
propisi", broj 09/10 od 05.03.2010. godine) 

 
("Sl. list Crne Gore - opštinski propisi", br. 10/12 od 30.03.2012) 

 
Član 1 

     Mijenja se član 2 Odluke o izradi Lokalne studije lokacije "Monkaro" na Luštici broj 01-1-48/10 od 
22.januara 2010. godine ("Sl. list CG - Opštinski propisi", br. 09/10 od 05.03.2010. godine), tako da 
umjesto "Područje za koje se izrađuje planski dokument je definisano Programskim zadatkom koji je 
sastavni dio ove Odluke" treba da stoji: 
     "Područje za koje se izrađuje Lokalna studija lokacije "Monkaro" na Luštici (u daljem tekstu Plan) 
obuhvata katastarske parcele br. 3, 4, 5, 6, 7, 1128, 1129, 1130, 1131, 1132, 1133, 1134, 1135, 1136, 
1137, 1138, 1139 i dijelove parcela br. 1 i 989 sve KO Zabrđe, na poluostrvu Luštici, Opština Herceg Novi. 
Ukupna površina zahvata Plana iznosi cca 17,2 ha. 
     Sastavni dio ove Odluke je grafički prilog sa skicom zahvata Plana, kao i prvobitni Programski zadatak 
br. 01-1-48/10 od 22.01.2010. godine ("Sl. list CG - Opštinski propisi", br. 09/10 od 05.03.2010. godine), 
sa svim poglavljima osim poglavlja II sa nazivom "OBUHVAT I GRANICE PLANA". 
 

Član 2 
     Mjenja se član 4 Odluke o izradi Lokalne studije lokacije "Monkaro" na Luštici broj 01-1-48/10 od 
22.januara 2010. godine ("Sl. list CG - Opštinski propisi", br. 09/10 od 05.03.2010. godine) tako da 
umjesto "Plan se izrađuje za period do 2015. godine" treba da stoji: 
     "Plan se izrađuje za period od pet godina". 
 

Član 3 
     Svi ostali članovi Odluke o izradi Lokalne studije lokacije "Monkaro" na Luštici broj 01-1-48/10 od 
22.januara 2010. godine ("Sl. list CG - Opštinski propisi", broj 09/10 od 05.03.2010. godine), ostaju na 
snazi. 
 

Član 4 
     Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u "Službenom listu Crne Gore - Opštinski 
propisi". 
 
     Broj: 01-1-317/2012 
     Herceg Novi, 09.03.2012. godine 
 
     Predsjednik Opštine, 
     Dejan Mandić, s.r. 
 

NAPOMENA IZDAVAČA: 
     Skica koja je sastavni dio ovog propisa nije objavljena iz tehničkih razloga. Možete je pogledati u opciji 
"Arhiva "Službenog lista Crne Gore - opštinski propisi" - sadržaj po brojevima", u broju 10/12 od 



30.03.2012. na strani 60. 
 
 


